Выписка из приказа
по ГБПОУ МО «Луховицкий аграрно-промышленный техникум»

от 19.08.2022г.
«О зачислении обучающихся»

№ 45-к

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с решением приемной комиссии от 19.08.2022г. зачислить с 01.09.2022г. в
состав обучающихся на бюджетной основе по программам среднего профессионального
образования: программам подготовки специалистов среднего звена (ППССЗ) по
специальности 15.02.09 «Аддитивные технологии» со сроком обучения 3 года 10 месяцев
в группу АТ-201, список обучающихся:

№ Поим № Ф.И.О. П
1. 10807 Архипов Дмитрий Сергеевич
2. 10808 Герасин Николай Юрьевич
3. 10809 Марина Александра Ивановна
4. 10810 Перовский Никита Сергеевич
5. 10811 Шнарёв Андрей Романович

2. В соответствии с решением приемной комиссии от 19.08.2022г. (на основании протокола
вступительных испытаний № 1 от 11.08.2022г.),зачислить с 01.09.2022г. в состав
обучающихся на бюджетной основе по программам среднего профессионального
образования: программам подготовки специалистов среднего звена (ППССЗ) по
специальности 43.02.13 «Технология парикмахерского искусства» со сроком обучения
3 года 10 месяцев в группу ТПИ-202, список обучающихся:

№ Поим № Ф.И.О.
1. 10812 Кудрявцева Мария Сергеевна

З.В соответствии с решением приемной комиссии от 19.08.2022г. зачислить с 01.09.2022г.
в состав обучающихся на бюджетной основе по программам среднего профессионального
образования: программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих (ППКРС)
по профессии 35.01.11«Мастер с/х производства», со сроком обучения 3 года 10 месяцев
в группу МСП-203, список обучающихся:

№ Поим № Ф.И.О.
1. 10813 Козлов Артём Юрьевич

4.В  соответствии с решением приемной комиссии от 19.08.2022г. зачислить с 01.09.2022г.
в состав обучающихся на бюджетной основе по программам среднего профессионального
образования: программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих (ППКРС)
,по профессии 35.01.15 «Электромонтер по ремонту и обслуживанию электро
оборудования в сельско-хозяйственном производстве», со сроком обучения 2 года 10
месяцев в группу ЭВ-205, список обучающихся:

№ Поим № Ф.И.О.

1. 10814 Зеленов Евгений Сергеевич
2. 10815 Кузнецов Артём Ильич

5.В соответствии с решением приемной комиссии от 19.08.2022г. зачислить с 01.09.2022г.
в состав обучающихся на бюджетной основе по программам среднего профессионального
образования: программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих (ППКРС)
по профессии 09.01.03 «Мастер по обработке цифровой информации», со сроком
обучения 2 года 10 месяцев в группу МОЦИ-206, список обучающихся:

№ Поим № Ф.И.О.
1. 10816 Кобенко Олеся Игоревна
2. 10817 Коняхина Наталья Андреевна
3. 10818 Самохина Анастасия Геннадьевна

6.В соответствии с решением приемной комиссии от 19.08.2022г. зачислить с 01.09.2022г.
в состав обучающихся на бюджетной основе по программам среднего профессионального
образования: программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих (ППКРС)
по профессии 35.01.10«Овощевод защищенного грунта», со сроком обучения 10 месяцев
в группу ОЗГ-208, список обучающихся:

№ Поим № Ф.И.О.
1. 10819 Хохлова Екатерина Алексеевна

7.В соответствии с решением приемной комиссии от 19.08.2022г. зачислить с 01.09.2022г.
в состав обучающихся на бюджетной основе по программам среднего профессионального
образования: программам подготовки специалистов среднего звена (ППССЗ) по
специальности 43.02.10 «Туризм», со сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу ТС-212,
список обучающихся:

№ Поим № Ф.И.О.
1. 10820 Абрамова Анна Алексеевна

8.В соответствии с решением приемной комиссии от 19.08.2022г. зачислить с 01.09.2022г.
в состав обучающихся на бюджетной основе по программам среднего профессионального
образования: программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих (ППКРС)
по профессии 08.01.26 «Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем и
жилищно-коммунального хозяйства», со сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу
МЖКХ-214, список обучающихся:________________________________________

№ Поим № Ф.И.О.
1. 10821 Антонов Иван Дмитриевич
2. 10822 Лукичев Матвей Владимирович

9.В соответствии с решением приемной комиссии от 19.08.2022г. зачислить с 01.09.2022г.
в состав обучающихся на бюджетной основе по программам среднего профессионального
образования: программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих (ППКРС)
по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер», со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу
ПКн-215, список обучающихся:__________________________________________

№ Поим № Ф.И.О.

1. 10823 Иванова Камилла Олеговна
2. 10824 Рамазанова Алина Алмазовна

10.В соответствии с решением приемной комиссии от 19.08.2022г. зачислить с 01.09.2022г.
в состав обучающихся на бюджетной основе по программам среднего профессионального
образования: программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих (ППКРС)
по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки
(наплавки))», со сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу СВ-213, список
обучающихся:

№ Поим № Ф.И.О.
1. 10825 Быков Даниил Валерьевич
2. 10826 Есянин Денис Александрович
3. 10827 Комендровский Артём Сергеевич
4. 10828 Уразов Владимир Владимирович

Директор В.Н. Смирнов